SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 385/TB-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận Bằng tốt nghiệp THCS năm 2024

Trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo học sinh đã tốt nghiệp

THCS năm 2024 đến nhận Bằng tốt nghiệp như sau:

1. Thời gian nhận: Thứ 2, 3, 4, 5, 6 hàng tuần (Sáng từ 7 giờ 30 phút đến

10 giờ 30 phút. Chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30). Bắt đầu từ ngày 04/11/2024.

2. Địa điểm nhận bằng: Tại văn phòng Trường THCS và THPT Hưng Lợi

* Ghi chú:

a) Khi đi nhận Bằng học sinh vui lòng mang theo CCCD (bản chính).

b) Trường hợp Cha Mẹ học sinh (CMHS) đi nhận Bằng tốt nghiệp vui

lòng mang theo CCCD (bản chính) để xác nhận nhân thân.

* Lưu ý đến nhận Bằng: Kiểm tra bằng và ký đầy đủ khi nhận.

Đề nghị CMHS và học sinh thực hiện nghiêm túc theo thông báo này./.

Nơi nhận:
- HS đã TN THCS năm 2024;

- Niêm yết tại Bảng tin trường;

- Thông báo website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:31:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:08:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!